
  

UCHWAŁA NR LIX/945/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Sieniawa. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 poz. 121 z późn. zm.). 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Sieniawa nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego, położonej w obrębie Sieniawa 

gm. Sieniawa, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 1165/2 

o powierzchni 0,0272 ha, powstałej z podziału działki 1165 objętej księgą wieczystą 

PR2R/00007810/8.  

 

§ 2 

 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana na powiększenie nieruchomości 

sąsiedniej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Sieniawa 

jako działka nr 1066, z przeznaczeniem na  utrzymanie i funkcjonowanie istniejącego 

na działce nr 1165/2 parkingu przy cmentarzu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 


